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1 1 S-M HIERRO PEÑA, IVAN 14-feb-78 PIELAGOS INELECMA 26'   18''
2 298 M-40 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11-jun-68 A.D. M ETAVI 27'  48''
3 7 S-M LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO 1-ene-75 S.C.S. RIBADES ELLA 27'  55''
4 267 M-35 SANZ, PEDRO LUIS 30-jun-74 LUPA REINOSA 28'  02''
5 2 M-35 INGELMO SECO, SERGIO 21-may-72 A.D. METAVI 28'  07''
6 3 S-M GARCIA, ENEDINO 10-may-75 ORIENTE ATLETISMO 28'  24''
7 101 M-35 DIEZ SOLARES, CARLOS 28-feb-70 C.A. POLANCO -  SOLVAY 28'  33''
8 4 M-35 CUETARA DIEZ, ANDRES 12-sep-70 A.D. METAVI 29'  11''
9 107 M-45 LOPEZ MANTECON, FIDEL 6-feb-63 PIELAGOS INELE CMA 29'  38''
10 77 M-35 DOMINGUEZ NIETO, MANUEL 1-ene-71 C.A. POLANCO  - SOLVAY 29'  41''
11 158 M-50 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO 11-ago-59 PAC POMOD ORO 29'  49''
12 8 M-35 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 A.D. ME TAVI 29'  58''
13 329 M-50 GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27-sep-58 PAC POMODO RO 30'  04''
14 10 S-M SG GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 CONSTR. CA RCOBA - RIB. AL MAR 30'  17''
15 6 S-M VENTURA RASINES, JOSE 1-ene-75 MEDINA DE POMAR 3 0'  29''
16 99 M-45 MARQUEZ PALMA, JOSE JOAQUIN 13-jun-63 INDEPEN DIENTE 30'  41''
17 108 M-45 MARTINEZ CRESPO, AMADO 1-ene-60 PIELAGOS INE LECMA 30'  49''
18 19 M-35 SG JIMENEZ MORENO, JUAN 1-ene-70 SAINT GOBAIN 3 0'  52''
19 28 S-M PEREZ MUÑIZ, LUIS 10-ago-75 PILOÑA 30'  55''
20 207 M-45 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31-dic-62 PAC POMO DORO 31'  16''
21 184 F-40 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19-sep-69 CAYON - NO RQUIMIA 31'  16''
22 63 M-45 MARTINEZ SANTOS, RAUL 11-dic-61 SANTURCE 31'  22''
23 59 M-35 GIMENEZ GARCIA, JOSE M. 21-sep-73 ESPAÑA DE C UETO 31'  37''
24 217 M-45 MARCOS CRESPO, FRANCISCO 1-feb-62 POLANCO 31'  40''
25 24 M-45 SG MARTIN ESCAGEDO, JAVIER 24-nov-59 SAINT GOB AIN 31'  48''
26 151 M-50 CAVADA BEDIA, JESUS 2-nov-58 INDEPENDIENTE 31 '  57''
27 167 M-55 GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 INDEPENDIEN TE 32'  00''
28 155 M-50 GARCIA QUINTIAL, FRANCISCO JAVIER 3-dic-56 I NDEPENDIENTE 32'  07''
29 340 M-55 LOPEZ, ANGEL 19-jul-53 MEDINA DE POMAR 32'  1 0''
30 132 M-40 MENDIETA GARROTE, ERNESTO 10-may-69 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 32'  15''
31 82 M-35 GARCES VALLE, MARIO 20-nov-71 AT. OLIMPIA SAN  ROMAN 32'  27''
32 303 M-40 LOZANO BARCENA, RAMON 26-jun-65 INDEPENDIENT E 32'  28''
33 15 M-35 SG MUSY ALONSO, RUBEN 24-dic-72 CONSTR. CARCOB A - RIB. AL MAR 32'  33''
34 144 J-M SECADAS, VICTOR 11-dic-90 INDEPENDIENTE 32'  3 7''
35 11 F-35 PALACIOS AJA, MERCHE 5-nov-70 CAYON - NORQUIM IA 32'  39''
36 26 S-M GONZALEZ NUÑEZ, SERGIO 2-jul-85 AT. LAREDO - C AMPING LAREDO 32'  43''
37 181 S-F MARQUEZ BURDALLO, SANDRA 9-jun-77 AT. ZAMORA 32'  44''
38 159 M-50 LOPEZ PEREZ, ANTONIO 1-ago-55 PORTUGALETE 32'   46''
39 164 M-55 PEREZ GARCIA, JULIAN 29-nov-49 ATMO. TORRELA VEGA 32'  52''
40 57 S-M GUTIERREZ ABASCAL, JAVIER 2-mar-78 INDEPENDIEN TE 32'  54''
41 160 M-50 PICHLEL, SEVE 22-nov-54 INDEPENDIENTE 32'  59 ''
42 288 M-40 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 PIEL AGOS INELECMA 33'  04''
43 153 M-50 SULLIVAN, NOEL 20-dic-58 INDEPENDIENTE 33'  1 0''
44 287 M-40 IGLESIAS MARTINEZ, FRANCISCO 16-jul-66 COMIL LAS 33'  10''
45 383 M-45 LOPEZ, MIGUEL ANGEL 16-ene-61 C. GALDAKAO AT . 33'  27''
46 5 M-35 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11-mar-71 A.D. METAVI 33'  30''
47 25 S-M SG DIEGO GARCIA, DAVID 4-dic-80 SAINT GOBAIN 33'   42''
48 292 M-40 MADERA FELICES, FELIX 11-jun-67 INDEPENDIENT E 33'  50''
49 48 S-M CASUSO LOBATO, ENRIQUE 18-ene-81 INDEPENDIENTE 33'  51''
50 122 M-40 FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 17-sep-69 LABARO 34'  04''
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51 121 M-40 SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 16-ago-65 LAB ARO 34'  04''
52 216 S-M LUENGO REQUENA, JULIO 14-mar-76 INDEPENDIENTE 34'  15''
53 321 S-M CASTILLO, PAULO 27-jun-79 UNIVERSIDAD DE CANT ABRIA 34'  15''
54 116 M-40 BEZANILLA FERNANDEZ, AGUSTIN 4-sep-69 INDEPE NDIENTE 34'  18''
55 56 S-M GONZALEZ ESCALANTA, DAVID 21-mar-87 ATMO, VILL A DE CABEZON 34'  27''
56 54 S-M GARCIA RODRIGUEZ, JULIO CESAR 8-ene-76 INDEPEN DIENTE 34'  32''
57 38 S-M LEON SAN EMETERIO, RUBEN 21-may-77 INDEPENDIEN TE 34'  34''
58 102 M-45 HONTALVILLA CARABIAS, LUIS 28-abr-61 INDEPEN DIENTE 34'  36''
59 69 J-M RAHMANI, DRISS 19-jun-90 INDEPENDIENTE 34'  38' '
60 124 M-40 DUPUT BUSTAMANTE, FREDERIC 23-jun-64 POLANCO 34'  41''
61 202 M-35 PEREZ GARCIA, JUAN A. 31-may-70 INDEPENDIENT E 34'  47''
62 306 M-50 SANTIAGO, FRANCISCO JAVIER 25-jun-55 INDEPEN DIENTE 34'  53''
63 75 S-M MERCHAN MORANTE, ISMAEL 20-dic-78 INDEPENDIENT E 34'  53''
64 140 M-45 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - AT. CO LINDRES 34'  55''
65 213 S-M GUTIERREZ CALLEJO, JOSE ANTONIO 23-may-82 SAN TANDER 34'  56''
66 308 M-40 LOPEZ CALVO, JOSE LUIS 8-jun-66 INDEPENDIENT E 35'  03''
67 43 S-M BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26-ago-81 INDEPENDIEN TE 35'  03''
68 215 S-M DIEZ SAINZ, CESAR 27-oct-77 INDEPENDIENTE 35'  08''
69 80 M-35 CALDERON MANTILLA, JOSE M. 8-nov-70 INDEPENDI ENTE 35'  16''
70 55 S-M TORRE MIYAR, ALVARO 11-nov-86 C.A. POLANCO - S OLVAY 35'  17''
71 58 S-M COLLADO ZUBIZARRETA, JOSE LUIS 19-jun-79 INDEP ENDIENTE 35'  20''
72 60 M-35 QUEVEDO PEREZ, ALBERTO 20-oct-70 SANTANDER 35'  30''
73 104 S-M SAINZ GUTIERREZ, FERNANDO 30-ago-75 INDEPENDI ENTE 35'  33''
74 123 M-40 POO CASTILLO, JUAN CARLOS 13-sep-69 INDEPEND IENTE 35'  35''
75 127 M-40 BARQUIN, FRANCISCO JAVIER 3-oct-69 INDEPENDI ENTE 35'  37''
76 111 M-40 GUTIERREZ ARROYO, LUIS ANDRES 27-sep-69 INDE PENDIENTE 35'  49''
77 314 M-45 MORALES LLANILLO, EDUARDO 20-mar-64 INDEPEND IENTE 35'  52''
78 20 M-45 SG SANTAMARIA SEGURA, ELOY 6-feb-63 SAINT GOBA IN 35'  54''
79 138 M-45 FERNANDEZ ALFAGEME, FRANCISCO 16-dic-59 INDE PENDIENTE 35'  55''
80 114 M-40 ARTARAZ BLANCO, JOSE MANUEL 7-jul-67 GALAPAN 35'  59''
81 294 M-40 SALVADOR CANDUELA, VICENTE 23-may-65 INDEPEN DIENTE 36'  04''
82 137 M-40 VALLECILLO GALLEGO, JUAN 16-jun-64 INDEPENDI ENTE 36'  10''
83 89 M-35 FERNANDEZ ALAMO, CARLOS 27-sep-74 INDEPENDIEN TE 36'  12''
84 134 M-40 OSORO GARTEIZ, ROBERTO 19-dic-65 INDEPENDIEN TE 36'  17''
85 320 S-M MARTINEZ, RICARDO 7-ene-76 BURGOS 36'  21''
86 133 M-40 TORRE PANDO, AGUSTIN 12-abr-69 REOCIN 36'  22''
87 78 S-M HORNEDO, MARIO 10-feb-79 INDEPENDIENTE 36'  28' '
88 163 M-55 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CO RRALES - JOSE PEÑA LASTRA 36'  29''
89 49 S-M BLANCO SIERRA, JOSE CARLOS 20-mar-80 INDEPENDI ENTE 36'  29''
90 290 36'  36''
91 62 S-M LOPEZ GARCIA, ENEKOITZ 19-jun-86 PORTUGALETE 36 '  38''
92 341 M-55 MARTINEZ RIVERA, AGUSTIN 28-ago-50 CICLOTE A RANDA 36'  39''
93 135 M-40 BEDIA HERRERO, ANGEL 16-may-65 NATACION CAMA RGO 36'  40''
94 100 S-M TORRE FERNANDEZ, RODRIGO 9-ene-83 MEDINA DE POMAR 36'  50''
95 94 M-35 DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 9-nov-69 IN DEPENDIENTE 36'  52''
96 203 M-35 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSID AD DE CANTABRIA 36'  52''
97 125 M-40 NAVAS VERDEJA, JOSE LUIS 8-oct-65 INDEPENDIE NTE 36'  54''
98 29 S-M SERRANO ABASCAL, JAVIER 12-ago-79 LUZTECNICA 36'  58''
99 86 M-35 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12-ago-73 CAY ON 36'  58''
100 27 S-M HELGUERA, SANTIAGO 6-nov-75 INDEPENDIENTE 37'  08''
101 85 M-45 VALLINA SANCHEZ, MANUEL J. 25-feb-60 ESNOVA GIJON 37'  10''
102 296 M-40 NATES FERNANDEZ, ANTONIO 9-oct-69 INDEPENDI ENTE 37'  12''
103 157 M-50 GARCIA DIAZ, CARLOS 4-nov-54 CONSTR. CARCOB A - RIB. AL MAR 37'  14''
104 154 M-50 BADA GOMEZ, MANUEL 2-ene-58 SOLARES 37'  16''
105 120 M-40 DE LA MORA GAMAZA, ALBERTO 22-sep-66 INDEPE NDIENTE 37'  16''
106 317 M-45 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23-sep-64 INDEPENDIENTE 37'  18''
107 261 M-35 TORRE GUTIERREZ, FRANCISCO 25-jun-73 INDEPE NDIENTE 37'  21''
108 109 M-45 HEVIA PEREZ, JOSE RAMON 23-oct-63 INDEPENDI ENTE 37'  21''
109 44 S-M VERON SANCHEZ, JAVIER 16-ago-76 INDEPENDIENTE 37'  30''
110 194 M-35 ARTARAZ BLANCO, ASIER 24-jul-74 GALAPAN 37'  30''
111 297 M-40 MONTES, JESUS VICENTE 12-may-65 INDEPENDIEN TE 37'  33''
112 42 S-M LOSA RASINES, JAVIER 5-abr-79 INDEPENDIENTE 37 '  39''
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113 299 M-40 CUETOS CERECEDO, MIGUEL 27-ago-68 INDEPENDI ENTE 37'  40''
114 93 M-35 CALLEJA GARCIA, JUAN CARLOS 19-may-70 SOLARE S 37'  43''
115 316 M-45 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 19-sep-62 CORRIE NDO EN SANTANDER 37'  45''
116 106 M-35 HIDALGO SAIZ, SANTIAGO 19-jul-71 INDEPENDIE NTE 37'  46''
117 74 S-M FERNANDEZ, ALVARO 11-ago-81 INDEPENDIENTE 37'  50''
118 379 M-60 GUTIERREZ SOLIS, JOSE LUIS 27-abr-46 INDEPE NDIENTE 37'  50''
119 332 M-50 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 30-ene-56 INDEP ENDIENTE 37'  54''
120 129 M-40 DE LUIS, JUAN CARLOS 16-may-69 INDEPENDIENT E 38'  00''
121 35 S-M TERAN ROMANO, CESAR 12-jul-76 INDEPENDIENTE 38 '  01''
122 46 S-M RUIZ GARCIA, RICARDO 5-ago-75 INDEPENDIENTE 38 '  02''
123 323 M-45 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 24-oct-62 INDEPE NDIENTE 38'  08''
124 300 M-40 OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13-jul-69 INDEPEN DIENTE 38'  16''
125 47 S-M COBO CORRALES, CARLOS 21-abr-80 INDEPENDIENTE 38'  17''
126 112 M-40 BARQUIN GOMEZ, JAVIER 17-dic-68 INDEPENDIEN TE 38'  20''
127 64 M-45 GONZALEZ FRAILE, JOSE A. 20-jul-62 SANTURCE 38'  23''
128 126 M-40 RAMOS ALVAREZ, DAVID 28-feb-66 PEÑA LURO 38'  28''
129 377 M-40 RODRIGUEZ PARRAGA, ALFONSO 18-mar-67 INDEPE NDIENTE 38'  31''
130 195 F-35 FERNANDEZ RAMOS, BEATRIZ 6-nov-72 INDEPENDI ENTE 38'  31''
131 37 S-M BLANCO LOPEZ, ALFREDO 7-ago-79 INDEPENDIENTE 3 8'  33''
132 338 M-55 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 ATMO. VILLA D E CABEZON 38'  35''
133 301 M-40 PEREZ PEÑA, JOSE MARIA 10-oct-65 INDEPENDIE NTE 38'  38''
134 193 F-45 FLOREZ SERRANO, ANA MARIA 24-feb-60 INDEPEN DIENTE 38'  40''
135 146 M-45 MARTIN BORBOLLA, LUCAS 25-jul-64 INDEPENDIE NTE 38'  41''
136 128 M-40 VILLAZON, BERNARDO 12-may-69 CAYON - NORQUI MIA 38'  43''
137 330 M-50 GARCIA GALLEGO, RAMON 31-ene-55 A.D. SAPPOR O 38'  45''
138 302 M-40 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 INDEPEN DIENTE 38'  49''
139 83 S-M CONCHA PEREZ, FELIX 18-feb-78 INDEPENDIENTE 38 '  53''
140 41 S-M IZQUIERDO DIAZ, JOSE CARLOS 10-ago-76 INDEPEN DIENTE 38'  55''
141 328 M-50 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct-55 CONSTR. CARCO BA - RIB. AL MAR 38'  58''
142 142 M-45 LAVIN CASUSO, MOISES 16-feb-62 LUZTECNICA 39'  00''
143 212 S-M GARCIA SANCHEZ, ALBERTO 8-feb-76 UNIVERSIDAD  DE CANTABRIA 39'  05''
144 291 M-40 GOMEZ BARCENA, JESUS 22-dic-67 CORRIENDO EN  SANTANDER 39'  09''
145 214 S-M GARCIA GONZALEZ, BENJAMIN 1-jun-76 INDEPENDI ENTE 39'  10''
146 147 S-M ALFONSO HERNANDEZ, JONATHAN 18-nov-75 INDEPE NDIENTE 39'  11''
147 145 S-M MOROSO MATA, DAVID 15-nov-74 PAC POMODORO 39'   16''
148 148 M-35 GARCIA CORREDERA, ALBERTO 28-abr-72 INDEPEN DIENTE 39'  18''
149 66 M-45 MATE SINOBAS, AUDE 8-oct-60 INDEPENDIENTE 39'   19''
150 201 M-35 CONDE RUIZ, DANIEL 19-may-73 INDEPENDIENTE 3 9'  22''
151 23 M-55 SG LOPEZ GONZALEZ, FIDEL 17-mar-53 SAINT GOBA IN 39'  23''
152 376 M-60 SAINZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 ESPAÑA DE CUETO 39'  30''
153 32 S-M HOYOS GARCIA, JOSE ANGEL 20-ene-76 INDEPENDIE NTE 39'  33''
154 206 M-35 LAVIN BARQUIN, JESUS 2-nov-70 INDEPENDIENTE 39'  41''
155 95 M-35 ROBLES NAVAMUEL, JOSE CARLOS 19-mar-71 INDEP ENDIENTE 39'  48''
156 52 S-M DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 18-mar-77 AT. ZAMORA 39'  55''
157 115 M-40 COBO LAVIN, MANUEL 11-abr-67 SOLARES 40'  01''
158 110 M-35 PEREZ DIEGO, ROBERTO 19-ene-74 INDEPENDIENTE 40'  04''
159 105 M-35 MARTIN GURPEGUI, JOSE LUIS 26-oct-72 INDEPE NDIENTE 40'  11''
160 152 M-50 IBASETA ORIA, JOSE MANUEL 13-mar-56 INDEPEN DIENTE 40'  14''
161 98 M-35 GONZALEZ GALARRAGA, MIGUEL ANGEL 13-nov-71 I NDEPENDIENTE 40'  21''
162 293 M-40 CAGIGAL SETIEN, JOSE RAMON 25-feb-68 INDEPE NDIENTE 40'  21''
163 168 M-55 ALVES COSTA, JOSE 4-sep-51 INDEPENDIENTE 40'   31''
164 209 M-35 FERNANDEZ SABIO, MARCOS 3-ago-73 INDEPENDIE NTE 40'  31''
165 39 S-M PUERTAS PUÑAL, ALVARO 3-sep-76 INDEPENDIENTE 4 0'  32''
166 318 S-M CASTILLO, CRISTIAN 29-jul-87 INDEPENDIENTE 40 '  33''
167 33 S-M GARCIA GONZALEZ, ALFONSO 20-nov-79 INDEPENDIE NTE 40'  42''
168 311 M-45 CASTELLOTE GRANADOS, JOSE 14-oct-60 INDEPEN DIENTE 40'  44''
169 61 J-M ROMAN, JOSE 30-ago-91 INDEPENDIENTE 40'  49''
170 304 M-40 ORTIZ CAVIEDES, JAVIER 13-ago-69 INDEPENDIE NTE 40'  50''
171 84 S-M GUTIERREZ MARTINEZ, DIEGO 15-mar-77 INDEPENDI ENTE 40'  57''
172 324 M-45 ORTIZ SERNA, PEDRO V. 12-abr-63 INDEPENDIENTE 40'  59''
173 380 M-60 DE LOS MOZOS BLANCO, JOSE 11-ago-45 INDEPEN DIENTE 41'  04''
174 305 M-40 MADRAZO, LUIS ANDRES 19-may-68 INDEPENDIENT E 41'  08''
175 30 S-M VILLA ORTEGA, DAVID 1-nov-80 LUZTECNICA 41'  12''
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176 264 M-35 RUIZ BOLADO, RAFAEL 16-nov-69 INDEPENDIENTE 41'  22''
177 315 M-45 DE MATA GORDON, EMILIO 23-oct-60 CORRIENDO EN SANTANDER 41'  22''
178 22 M-55 SG BOLADO, GONZALO 13-mar-54 SAINT GOBAIN 41'  23''
179 312 M-45 JIMENEZ ASENJO, CESAR 30-abr-61 INDEPENDIEN TE 41'  39''
180 150 S-M CALDERA, ADRIAN 1-ene-89 INDEPENDIENTE 41'  4 1''
181 97 S-M OLAVARRIETA, DANIEL 25-may-77 INDEPENDIENTE 41 '  43''
182 208 J-M FUENTES BRINGAS, ALEJANDRO 29-ene-91 UNIVERS IDAD DE CANTABRIA 41'  49''
183 71 M-35 GUTIERREZ DIAZ, PEDRO L. 3-ago-74 INDEPENDIE NTE 41'  57''
184 72 M-45 FERNANDEZ FERRERAS, RAMON 12-ene-61 INDEPEND IENTE 41'  58''
185 149 S-M SECADAS, IGNACIO 25-may-88 INDEPENDIENTE 42'  00''
186 103 M-35 FERNANDEZ LOPEZ, ALFONSO 19-oct-72 INDEPEND IENTE 42'  11''
187 336 M-55 PEREZ, MIGUEL ANGEL 25-nov-52 INDEPENDIENTE 42'  13''
188 218 S-M SAN ROMAN RUIZ, OSCAR 1-abr-82 INDEPENDIENTE 42'  30''
189 34 S-M RIVAS ALONSO, FERMIN 23-abr-85 INDEPENDIENTE 4 2'  33''
190 378 M-60 FERNANDEZ SOLAR, EDUARDO 30-oct-48 AT. CORR ALES - JOSE PEÑA LASTRA 42'  40''
191 182 S-F DEL RIO, VANESSA 16-feb-83 CAYON - NORQUIMIA 42'  43''
192 68 M-45 DEL RIO MAZON, VICTOR 17-dic-61 CAYON - NORQ UIMIA 42'  44''
193 386 M-60 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO 20-mar-47 A.D. LIERG ANES PENAGOS 42'  50''
194 40 S-M MARTINEZ ORTIZ, JUAN JOSE 22-abr-77 INDEPENDI ENTE 42'  51''
195 335 M-50 MARCOS GRANDE, ALGIMIRO 13-may-59 INDEPENDI ENTE 42'  52''
196 21 M-35 SG ARDIZZONNE, THIERRY 7-feb-72 SAINT GOBAIN 4 3'  01''
197 156 M-50 PORTILLO, SANTIAGO 28-may-57 INDEPENDIENTE 4 3'  15''
198 313 M-45 SANTAMARIA CIMIANO, EMILIO 29-ago-64 INDEPE NDIENTE 43'  25''
199 367 F-40 GALLEGO GAMEIRO, CARMEN 3-ene-69 CORRIENDO EN SANTANDER 43'  33''
200 325 S-M DIEGO CANALES, OSCAR 2-oct-75 PEÑA LURO 43'  48''
201 162 M-55 CALDERON RAMOS, JORGE 7-jul-52 INDEPENDIENT E 44'  02''
202 192 F-45 MARQUES GONZALEZ, CRISTINA 9-may-62 INDEPEN DIENTE 44'  09''
203 183 S-F PEREZ ORTIZ, PATRICIA 1-ene-79 INDEPENDIENTE 44'  15''
204 327 M-50 ORTIZ, JESUS 7-jun-58 INDEPENDIENTE 44'  16''
205 334 M-50 ORTIZ CRUZ, JESUS 7-jul-56 INDEPENDIENTE 44'   24''
206 136 M-45 BUTT, CHRISTOPHER 6-jul-62 INDEPENDIENTE 44'   33''
207 166 M-55 PEREZ, JOSE ANTONIO 12-ene-51 INDEPENDIENTE 44'  36''
208 70 S-M HERRERA MAZAS, ANTONIO 27-jun-80 CAMARGO 44'  41''
209 210 J-M CABEZA ALFONSO, RICARDO 21-dic-90 INDEPENDIE NTE 44'  43''
210 263 M-35 ALONSO VALLE, HERCTOR 24-jun-71 INDEPENDIEN TE 44'  44''
211 322 M-35 PALACIO ROCILLO, CESAR 1-nov-69 AURESA - AM IGOS DEL DEPORTE 45'  06''
212 9 ZEBBAR, MOHAMMED INDEPENDIENTE 45'  07''
213 73 S-M MANZANARES LOPEZ, LUIS 5-ene-77 INDEPENDIENTE 45'  08''
214 169 M-45 GOMEZ ALDASORO, GUILLERMO 11-jun-60 INDEPEN DIENTE 45'  09''
215 113 M-40 MARTINEZ, JOSE RAMON 8-feb-65 INDEPENDIENTE 45'  17''
216 81 S-M SAINZ LASTRA, CARLOS 2-jun-82 INDEPENDIENTE 45 '  32''
217 67 S-M GARCIA MAZORRA, MIGUEL 29-nov-88 CAYON 45'  33''
218 265 M-35 ALVAREZ PEREZ, HECTOR 13-abr-70 INDEPENDIEN TE 45'  41''
219 266 M-35 SANTAMARIA, OSCAR 24-ene-72 INDEPENDIENTE 45 '  41''
220 326 M-50 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 29-oct-56 EL PILON 45'  46''
221 131 M-40 RAYON RODRIGUEZ, FELIX 15-ago-67 INDEPENDIE NTE 46'  00''
222 161 M-55 CIFRIAN PEREZ, MANUEL 5-nov-50 INDEPENDIENT E 46'  01''
223 50 S-M IMMOF CORTIJO, JUAN CARLOS 15-ene-89 SDR ASTI LLERO 46'  07''
224 191 F-40 BARROSO VILLA, MARIA ANGELES 27-jun-65 INDE PENDIENTE 46'  14''
225 130 M-40 ARNILLAS MIGUEL, CARLOS 30-dic-67 INDEPENDI ENTE 46'  25''
226 18 S-M SG GARCIA GOMEZ, MARIO 8-may-85 SAINT GOBAIN 46 '  26''
227 17 S-M SG REBOLLEDO CUBILLO, PABLO 15-mar-84 SAINT GO BAIN 46'  33''
228 307 M-40 GONZALEZ GIRON, JOSE RAMON 28-ene-66 INDEPE NDIENTE 46'  39''
229 368 F-40 ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 5-feb-69 INDEPEND IENTE 47'  14''
230 219 S-M LOPEZ TAPIA, ANTONIO 5-jul-83 INDEPENDIENTE 4 7'  44''
231 12 S-M SG MARTINEZ ARANGO, HUGO 23-ago-76 SAINT GOBAI N 47'  48''
232 76 S-M HERMANN, EDUARDO 22-nov-76 INDEPENDIENTE 47'  51''
233 31 S-M CARRASCO ACOSTA, IKER 22-ene-82 LUZTECNICA 47'  58''
234 382 M-60 SECO, JOSE MANUEL 5-abr-43 INDEPENDIENTE 48'   33''
235 165 M-55 COBO, JUAN MANUEL 24-sep-53 INDEPENDIENTE 48 '  47''
236 339 M-55 FERNANDEZ DE BOBADILLA, JAVIER 17-nov-51 IN DEPENDIENTE 48'  53''
237 185 F-45 RABAGO, AZUCENA 23-oct-63 INDEPENDIENTE 49'  12''
238 381 M-60 MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS 13-mar-36 INDEPEND IENTE 50'  07''

( … / … )
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Clasif. general   Clasif. general   Clasif. general   Clasif. general   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) :::: 10:3010:3010:3010:30

PTO. DRSL. CAT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

239 319 S-M PASCUAL, JOEL 29-jun-84 INDEPENDIENTE 50'  29 ''
240 139 M-45 PEREZ SAINZ, SALVADOR 15-may-61 INDEPENDIEN TE 50'  48''
241 262 M-35 ALGUACIL PARRIEGO, ALEJANDRO 26-abr-74 INDE PENDIENTE 51'  41''
242 91 M-35 ALONSO DE LAS HERAS, RAUL 20-feb-72 INDEPEND IENTE 51'  54''
243 14 S-M SG SANCHEZ LLATA, SALVADOR 11-dic-75 SAINT GOB AIN 57'  27''
244 65 S-M SAINZ LASTRA, FELIPE 16-abr-77 INDEPENDIENTE 1 h  00'  25''
245 16 S-M SG ABAD PELAYO, MANUEL 6-ago-79 SAINT GOBAIN 1h   00'  26''
246 395 M-40 SG SANCHEZ CAMPO, MANUEL 9-jun-68 SAINT GOBA IN 1h  01'  23''
247 295 M-40 GARCIA, JOSE MANUEL 13-ene-68 INDEPENDIENTE 1h  02'  07''
248 51 M-35 DOCAL PEREZ, MIGUEL A. 7-dic-70 INDEPENDIENT E 1h  05'  34''
249 143 M-45 AJA, MIGUEL ANGEL 10-mar-62 CARREFOUR BEZAN A 1h  15'  54''

EL JUEZ ARBITRO:

Jaime Escudero Santiuste
(Fdo. en el original)

Clasif. general femeninaClasif. general femeninaClasif. general femeninaClasif. general femenina ::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

21 184 1 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19-sep-69 CAYON - NORQU IMIA 31'  16''
35 11 2 PALACIOS AJA, MERCHE 5-nov-70 CAYON - NORQUIMIA 3 2'  39''
37 181 3 MARQUEZ BURDALLO, SANDRA 9-jun-77 AT. ZAMORA 32'  44''
130 195 4 FERNANDEZ RAMOS, BEATRIZ 6-nov-72 INDEPENDIENT E 38'  31''
134 193 5 FLOREZ SERRANO, ANA MARIA 24-feb-60 INDEPENDIE NTE 38'  40''
191 182 6 DEL RIO, VANESSA 16-feb-83 CAYON - NORQUIMIA 42 '  43''
199 367 7 GALLEGO GAMEIRO, CARMEN 3-ene-69 CORRIENDO EN SANTANDER 43'  33''
202 192 8 MARQUES GONZALEZ, CRISTINA 9-may-62 INDEPENDIE NTE 44'  09''
203 183 9 PEREZ ORTIZ, PATRICIA 1-ene-79 INDEPENDIENTE 44 '  15''
224 191 10 BARROSO VILLA, MARIA ANGELES 27-jun-65 INDEPE NDIENTE 46'  14''
229 368 11 ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 5-feb-69 INDEPENDIENTE 47'  14''
237 185 12 RABAGO, AZUCENA 23-oct-63 INDEPENDIENTE 49'  12''

Clasif. VeteranasClasif. VeteranasClasif. VeteranasClasif. Veteranas ::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

21 184 1 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19-sep-69 CAYON - NORQU IMIA 31'  16''
35 11 2 PALACIOS AJA, MERCHE 5-nov-70 CAYON - NORQUIMIA 3 2'  39''
130 195 3 FERNANDEZ RAMOS, BEATRIZ 6-nov-72 INDEPENDIENT E 38'  31''
134 193 4 FLOREZ SERRANO, ANA MARIA 24-feb-60 INDEPENDIE NTE 38'  40''
199 367 5 GALLEGO GAMEIRO, CARMEN 3-ene-69 CORRIENDO EN SANTANDER 43'  33''
202 192 6 MARQUES GONZALEZ, CRISTINA 9-may-62 INDEPENDIE NTE 44'  09''
224 191 7 BARROSO VILLA, MARIA ANGELES 27-jun-65 INDEPEN DIENTE 46'  14''
229 368 8 ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 5-feb-69 INDEPENDIENTE 47'  14''
237 185 9 RABAGO, AZUCENA 23-oct-63 INDEPENDIENTE 49'  12''

- CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS -
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Clasif. Junior masc.Clasif. Junior masc.Clasif. Junior masc.Clasif. Junior masc. ::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

34 144 1 SECADAS, VICTOR 11-dic-90 INDEPENDIENTE 32'  37' '
59 69 2 RAHMANI, DRISS 19-jun-90 INDEPENDIENTE 34'  38''
169 61 3 ROMAN, JOSE 30-ago-91 INDEPENDIENTE 40'  49''
182 208 4 FUENTES BRINGAS, ALEJANDRO 29-ene-91 UNIVERSID AD DE CANTABRIA 41'  49''
209 210 5 CABEZA ALFONSO, RICARDO 21-dic-90 INDEPENDIENT E 44'  43''

Clasif. Veteranos "A"   Clasif. Veteranos "A"   Clasif. Veteranos "A"   Clasif. Veteranos "A"   (M-35)(M-35)(M-35)(M-35)::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

4 267 1 SANZ, PEDRO LUIS 30-jun-74 LUPA REINOSA 28'  02' '
5 2 2 INGELMO SECO, SERGIO 21-may-72 A.D. METAVI 28'  07''
7 101 3 DIEZ SOLARES, CARLOS 28-feb-70 C.A. POLANCO - SO LVAY 28'  33''
8 4 4 CUETARA DIEZ, ANDRES 12-sep-70 A.D. METAVI 29'  11''
10 77 5 DOMINGUEZ NIETO, MANUEL 1-ene-71 C.A. POLANCO - SOLVAY 29'  41''
12 8 6 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 A.D. METAV I 29'  58''
18 19 7 SG JIMENEZ MORENO, JUAN 1-ene-70 SAINT GOBAIN 30'  52''
23 59 8 GIMENEZ GARCIA, JOSE M. 21-sep-73 ESPAÑA DE CUET O 31'  37''
31 82 9 GARCES VALLE, MARIO 20-nov-71 AT. OLIMPIA SAN RO MAN 32'  27''
33 15 10 SG MUSY ALONSO, RUBEN 24-dic-72 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 32'  33''
46 5 11 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11-mar-71 A.D. METAVI 33'  30''
61 202 12 PEREZ GARCIA, JUAN A. 31-may-70 INDEPENDIENTE 3 4'  47''
69 80 13 CALDERON MANTILLA, JOSE M. 8-nov-70 INDEPENDIEN TE 35'  16''
72 60 14 QUEVEDO PEREZ, ALBERTO 20-oct-70 SANTANDER 35'  30''
83 89 15 FERNANDEZ ALAMO, CARLOS 27-sep-74 INDEPENDIENTE 36'  12''
95 94 16 DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 9-nov-69 INDE PENDIENTE 36'  52''
96 203 17 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD  DE CANTABRIA 36'  52''
99 86 18 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12-ago-73 CAYON 36'  58''
107 261 19 TORRE GUTIERREZ, FRANCISCO 25-jun-73 INDEPEND IENTE 37'  21''
110 194 20 ARTARAZ BLANCO, ASIER 24-jul-74 GALAPAN 37'  30''
114 93 21 CALLEJA GARCIA, JUAN CARLOS 19-may-70 SOLARES 37'  43''
116 106 22 HIDALGO SAIZ, SANTIAGO 19-jul-71 INDEPENDIENT E 37'  46''
148 148 23 GARCIA CORREDERA, ALBERTO 28-abr-72 INDEPENDI ENTE 39'  18''
150 201 24 CONDE RUIZ, DANIEL 19-may-73 INDEPENDIENTE 39'   22''
154 206 25 LAVIN BARQUIN, JESUS 2-nov-70 INDEPENDIENTE 39 '  41''
155 95 26 ROBLES NAVAMUEL, JOSE CARLOS 19-mar-71 INDEPEN DIENTE 39'  48''
158 110 27 PEREZ DIEGO, ROBERTO 19-ene-74 INDEPENDIENTE 40'  04''
159 105 28 MARTIN GURPEGUI, JOSE LUIS 26-oct-72 INDEPEND IENTE 40'  11''
161 98 29 GONZALEZ GALARRAGA, MIGUEL ANGEL 13-nov-71 IND EPENDIENTE 40'  21''
164 209 30 FERNANDEZ SABIO, MARCOS 3-ago-73 INDEPENDIENT E 40'  31''
176 264 31 RUIZ BOLADO, RAFAEL 16-nov-69 INDEPENDIENTE 41 '  22''
183 71 32 GUTIERREZ DIAZ, PEDRO L. 3-ago-74 INDEPENDIENT E 41'  57''
186 103 33 FERNANDEZ LOPEZ, ALFONSO 19-oct-72 INDEPENDIE NTE 42'  11''
196 21 34 SG ARDIZZONNE, THIERRY 7-feb-72 SAINT GOBAIN 43'   01''
210 263 35 ALONSO VALLE, HERCTOR 24-jun-71 INDEPENDIENTE 44'  44''
211 322 36 PALACIO ROCILLO, CESAR 1-nov-69 AURESA - AMIG OS DEL DEPORTE 45'  06''
218 265 37 ALVAREZ PEREZ, HECTOR 13-abr-70 INDEPENDIENTE 45'  41''
219 266 38 SANTAMARIA, OSCAR 24-ene-72 INDEPENDIENTE 45'  41''
241 262 39 ALGUACIL PARRIEGO, ALEJANDRO 26-abr-74 INDEPE NDIENTE 51'  41''
242 91 40 ALONSO DE LAS HERAS, RAUL 20-feb-72 INDEPENDIE NTE 51'  54''
248 51 41 DOCAL PEREZ, MIGUEL A. 7-dic-70 INDEPENDIENTE 1 h  05'  34''
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Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   (M-40)(M-40)(M-40)(M-40) ::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

2 298 1 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11-jun-68 A.D. META VI 27'  48''
30 132 2 MENDIETA GARROTE, ERNESTO 10-may-69 CONSTR. CAR COBA - RIB. AL MAR 32'  15''
32 303 3 LOZANO BARCENA, RAMON 26-jun-65 INDEPENDIENTE 32 '  28''
42 288 4 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 PIELAGO S INELECMA 33'  04''
44 287 5 IGLESIAS MARTINEZ, FRANCISCO 16-jul-66 COMILLAS 33'  10''
48 292 6 MADERA FELICES, FELIX 11-jun-67 INDEPENDIENTE 33 '  50''
50 122 7 FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 17-sep-69 LABARO 34'  04''
51 121 8 SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 16-ago-65 LABARO 34'  04''
54 116 9 BEZANILLA FERNANDEZ, AGUSTIN 4-sep-69 INDEPENDI ENTE 34'  18''
60 124 10 DUPUT BUSTAMANTE, FREDERIC 23-jun-64 POLANCO 34'  41''
66 308 11 LOPEZ CALVO, JOSE LUIS 8-jun-66 INDEPENDIENTE 3 5'  03''
74 123 12 POO CASTILLO, JUAN CARLOS 13-sep-69 INDEPENDIE NTE 35'  35''
75 127 13 BARQUIN, FRANCISCO JAVIER 3-oct-69 INDEPENDIEN TE 35'  37''
76 111 14 GUTIERREZ ARROYO, LUIS ANDRES 27-sep-69 INDEPE NDIENTE 35'  49''
80 114 15 ARTARAZ BLANCO, JOSE MANUEL 7-jul-67 GALAPAN 35'  59''
81 294 16 SALVADOR CANDUELA, VICENTE 23-may-65 INDEPENDI ENTE 36'  04''
82 137 17 VALLECILLO GALLEGO, JUAN 16-jun-64 INDEPENDIEN TE 36'  10''
84 134 18 OSORO GARTEIZ, ROBERTO 19-dic-65 INDEPENDIENTE 36'  17''
86 133 19 TORRE PANDO, AGUSTIN 12-abr-69 REOCIN 36'  22''
93 135 20 BEDIA HERRERO, ANGEL 16-may-65 NATACION CAMARG O 36'  40''
97 125 21 NAVAS VERDEJA, JOSE LUIS 8-oct-65 INDEPENDIENT E 36'  54''
102 296 22 NATES FERNANDEZ, ANTONIO 9-oct-69 INDEPENDIEN TE 37'  12''
105 120 23 DE LA MORA GAMAZA, ALBERTO 22-sep-66 INDEPEND IENTE 37'  16''
111 297 24 MONTES, JESUS VICENTE 12-may-65 INDEPENDIENTE 37'  33''
113 299 25 CUETOS CERECEDO, MIGUEL 27-ago-68 INDEPENDIENTE 37'  40''
120 129 26 DE LUIS, JUAN CARLOS 16-may-69 INDEPENDIENTE 3 8'  00''
124 300 27 OBREGON SANTAMARIA, BORJA 13-jul-69 INDEPENDI ENTE 38'  16''
126 112 28 BARQUIN GOMEZ, JAVIER 17-dic-68 INDEPENDIENTE 38'  20''
128 126 29 RAMOS ALVAREZ, DAVID 28-feb-66 PEÑA LURO 38'  28''
129 377 30 RODRIGUEZ PARRAGA, ALFONSO 18-mar-67 INDEPEND IENTE 38'  31''
133 301 31 PEREZ PEÑA, JOSE MARIA 10-oct-65 INDEPENDIENT E 38'  38''
136 128 32 VILLAZON, BERNARDO 12-may-69 CAYON - NORQUIMI A 38'  43''
138 302 33 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 INDEPENDI ENTE 38'  49''
144 291 34 GOMEZ BARCENA, JESUS 22-dic-67 CORRIENDO EN S ANTANDER 39'  09''
157 115 35 COBO LAVIN, MANUEL 11-abr-67 SOLARES 40'  01''
162 293 36 CAGIGAL SETIEN, JOSE RAMON 25-feb-68 INDEPEND IENTE 40'  21''
170 304 37 ORTIZ CAVIEDES, JAVIER 13-ago-69 INDEPENDIENT E 40'  50''
174 305 38 MADRAZO, LUIS ANDRES 19-may-68 INDEPENDIENTE 4 1'  08''
215 113 39 MARTINEZ, JOSE RAMON 8-feb-65 INDEPENDIENTE 45 '  17''
221 131 40 RAYON RODRIGUEZ, FELIX 15-ago-67 INDEPENDIENT E 46'  00''
225 130 41 ARNILLAS MIGUEL, CARLOS 30-dic-67 INDEPENDIEN TE 46'  25''
228 307 42 GONZALEZ GIRON, JOSE RAMON 28-ene-66 INDEPEND IENTE 46'  39''
246 395 43 SG SANCHEZ CAMPO, MANUEL 9-jun-68 SAINT GOBAIN 1h  01'  23''
247 295 44 GARCIA, JOSE MANUEL 13-ene-68 INDEPENDIENTE 1h   02'  07''

Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   (M-45)(M-45)(M-45)(M-45)::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

9 107 1 LOPEZ MANTECON, FIDEL 6-feb-63 PIELAGOS INELECMA 29'  38''
16 99 2 MARQUEZ PALMA, JOSE JOAQUIN 13-jun-63 INDEPENDIE NTE 30'  41''
17 108 3 MARTINEZ CRESPO, AMADO 1-ene-60 PIELAGOS INELEC MA 30'  49''
20 207 4 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31-dic-62 PAC POMODOR O 31'  16''
22 63 5 MARTINEZ SANTOS, RAUL 11-dic-61 SANTURCE 31'  22''
24 217 6 MARCOS CRESPO, FRANCISCO 1-feb-62 POLANCO 31'  40''
25 24 7 SG MARTIN ESCAGEDO, JAVIER 24-nov-59 SAINT GOBAIN 31'  48''
45 383 8 LOPEZ, MIGUEL ANGEL 16-ene-61 C. GALDAKAO AT. 33 '  27''
58 102 9 HONTALVILLA CARABIAS, LUIS 28-abr-61 INDEPENDIE NTE 34'  36''
64 140 10 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - AT. COLI NDRES 34'  55''

( … / … )
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Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   (M-45)   (M-45)   (M-45)   (M-45)   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

77 314 11 MORALES LLANILLO, EDUARDO 20-mar-64 INDEPENDIE NTE 35'  52''
78 20 12 SG SANTAMARIA SEGURA, ELOY 6-feb-63 SAINT GOBAIN 35'  54''
79 138 13 FERNANDEZ ALFAGEME, FRANCISCO 16-dic-59 INDEPE NDIENTE 35'  55''
101 85 14 VALLINA SANCHEZ, MANUEL J. 25-feb-60 ESNOVA GI JON 37'  10''
106 317 15 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23-sep-64 INDEPENDIENTE 37'   18''
108 109 16 HEVIA PEREZ, JOSE RAMON 23-oct-63 INDEPENDIEN TE 37'  21''
115 316 17 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 19-sep-62 CORRIEND O EN SANTANDER 37'  45''
123 323 18 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 24-oct-62 INDEPEND IENTE 38'  08''
127 64 19 GONZALEZ FRAILE, JOSE A. 20-jul-62 SANTURCE 38'  23''
135 146 20 MARTIN BORBOLLA, LUCAS 25-jul-64 INDEPENDIENT E 38'  41''
142 142 21 LAVIN CASUSO, MOISES 16-feb-62 LUZTECNICA 39'  00''
149 66 22 MATE SINOBAS, AUDE 8-oct-60 INDEPENDIENTE 39'  19''
168 311 23 CASTELLOTE GRANADOS, JOSE 14-oct-60 INDEPENDI ENTE 40'  44''
172 324 24 ORTIZ SERNA, PEDRO V. 12-abr-63 INDEPENDIENTE 40'  59''
177 315 25 DE MATA GORDON, EMILIO 23-oct-60 CORRIENDO EN  SANTANDER 41'  22''
179 312 26 JIMENEZ ASENJO, CESAR 30-abr-61 INDEPENDIENTE 41'  39''
184 72 27 FERNANDEZ FERRERAS, RAMON 12-ene-61 INDEPENDIE NTE 41'  58''
192 68 28 DEL RIO MAZON, VICTOR 17-dic-61 CAYON - NORQUI MIA 42'  44''
198 313 29 SANTAMARIA CIMIANO, EMILIO 29-ago-64 INDEPEND IENTE 43'  25''
206 136 30 BUTT, CHRISTOPHER 6-jul-62 INDEPENDIENTE 44'  33''
214 169 31 GOMEZ ALDASORO, GUILLERMO 11-jun-60 INDEPENDI ENTE 45'  09''
240 139 32 PEREZ SAINZ, SALVADOR 15-may-61 INDEPENDIENTE 50'  48''
249 143 33 AJA, MIGUEL ANGEL 10-mar-62 CARREFOUR BEZANA 1 h  15'  54''

Clasif. Veteranos "D"   Clasif. Veteranos "D"   Clasif. Veteranos "D"   Clasif. Veteranos "D"   (M-50)(M-50)(M-50)(M-50) ::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

11 158 1 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO 11-ago-59 PAC POMODORO 29'  49''
13 329 2 GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27-sep-58 PAC POMODORO 3 0'  04''
26 151 3 CAVADA BEDIA, JESUS 2-nov-58 INDEPENDIENTE 31'  57''
28 155 4 GARCIA QUINTIAL, FRANCISCO JAVIER 3-dic-56 INDE PENDIENTE 32'  07''
38 159 5 LOPEZ PEREZ, ANTONIO 1-ago-55 PORTUGALETE 32'  4 6''
41 160 6 PICHLEL, SEVE 22-nov-54 INDEPENDIENTE 32'  59''
43 153 7 SULLIVAN, NOEL 20-dic-58 INDEPENDIENTE 33'  10''
62 306 8 SANTIAGO, FRANCISCO JAVIER 25-jun-55 INDEPENDIE NTE 34'  53''
103 157 9 GARCIA DIAZ, CARLOS 4-nov-54 CONSTR. CARCOBA -  RIB. AL MAR 37'  14''
104 154 10 BADA GOMEZ, MANUEL 2-ene-58 SOLARES 37'  16''
119 332 11 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 30-ene-56 INDEPEN DIENTE 37'  54''
137 330 12 GARCIA GALLEGO, RAMON 31-ene-55 A.D. SAPPORO 3 8'  45''
141 328 13 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct-55 CONSTR. CARCOBA  - RIB. AL MAR 38'  58''
160 152 14 IBASETA ORIA, JOSE MANUEL 13-mar-56 INDEPENDI ENTE 40'  14''
195 335 15 MARCOS GRANDE, ALGIMIRO 13-may-59 INDEPENDIEN TE 42'  52''
197 156 16 PORTILLO, SANTIAGO 28-may-57 INDEPENDIENTE 43'   15''
204 327 17 ORTIZ, JESUS 7-jun-58 INDEPENDIENTE 44'  16''
205 334 18 ORTIZ CRUZ, JESUS 7-jul-56 INDEPENDIENTE 44'  24''
220 326 19 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 29-oct-56 EL PILON 45'  46''

Clasif. Veteranos "E"   Clasif. Veteranos "E"   Clasif. Veteranos "E"   Clasif. Veteranos "E"   (M-55)(M-55)(M-55)(M-55)::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

27 167 1 GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 INDEPENDIENTE 3 2'  00''
29 340 2 LOPEZ, ANGEL 19-jul-53 MEDINA DE POMAR 32'  10''
39 164 3 PEREZ GARCIA, JULIAN 29-nov-49 ATMO. TORRELAVEG A 32'  52''
88 163 4 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CORRA LES - JOSE PEÑA LASTRA 36'  29''

( … / … )
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Clasif. Veteranos "E"   Clasif. Veteranos "E"   Clasif. Veteranos "E"   Clasif. Veteranos "E"   (M-55)   (M-55)   (M-55)   (M-55)   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

92 341 5 MARTINEZ RIVERA, AGUSTIN 28-ago-50 CICLOTE ARAN DA 36'  39''
132 338 6 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 ATMO. VILLA DE C ABEZON 38'  35''
151 23 7 SG LOPEZ GONZALEZ, FIDEL 17-mar-53 SAINT GOBAIN 3 9'  23''
163 168 8 ALVES COSTA, JOSE 4-sep-51 INDEPENDIENTE 40'  3 1''
178 22 9 SG BOLADO, GONZALO 13-mar-54 SAINT GOBAIN 41'  23 ''
187 336 10 PEREZ, MIGUEL ANGEL 25-nov-52 INDEPENDIENTE 42 '  13''
201 162 11 CALDERON RAMOS, JORGE 7-jul-52 INDEPENDIENTE 4 4'  02''
207 166 12 PEREZ, JOSE ANTONIO 12-ene-51 INDEPENDIENTE 44 '  36''
222 161 13 CIFRIAN PEREZ, MANUEL 5-nov-50 INDEPENDIENTE 4 6'  01''
235 165 14 COBO, JUAN MANUEL 24-sep-53 INDEPENDIENTE 48'  47''
236 339 15 FERNANDEZ DE BOBADILLA, JAVIER 17-nov-51 INDE PENDIENTE 48'  53''

Clasif. Veteranos "F"   Clasif. Veteranos "F"   Clasif. Veteranos "F"   Clasif. Veteranos "F"   (M-60)(M-60)(M-60)(M-60) ::::
P.GR. DRSL. P.CT. SG NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

118 379 1 GUTIERREZ SOLIS, JOSE LUIS 27-abr-46 INDEPENDI ENTE 37'  50''
152 376 2 SAINZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 ESPAÑA DE CUETO 39'  30''
173 380 3 DE LOS MOZOS BLANCO, JOSE 11-ago-45 INDEPENDIE NTE 41'  04''
190 378 4 FERNANDEZ SOLAR, EDUARDO 30-oct-48 AT. CORRALE S - JOSE PEÑA LASTRA 42'  40''
193 386 5 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO 20-mar-47 A.D. LIERGANE S PENAGOS 42'  50''
234 382 6 SECO, JOSE MANUEL 5-abr-43 INDEPENDIENTE 48'  3 3''
238 381 7 MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS 13-mar-36 INDEPENDIEN TE 50'  07''

Clasif. Saint-GobainClasif. Saint-GobainClasif. Saint-GobainClasif. Saint-Gobain :::: 10:3010:3010:3010:30

P.GR. DRSL. CAT. P.SG. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

14 10 S-M 1 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 CONSTR. CAR COBA - RIB. AL MAR 30'  17''
18 19 M-35 2 JIMENEZ MORENO, JUAN 1-ene-70 SAINT GOBAIN 30 '  52''
25 24 M-45 3 MARTIN ESCAGEDO, JAVIER 24-nov-59 SAINT GOBA IN 31'  48''
33 15 M-35 4 MUSY ALONSO, RUBEN 24-dic-72 CONSTR. CARCOBA  - RIB. AL MAR 32'  33''
47 25 S-M 5 DIEGO GARCIA, DAVID 4-dic-80 SAINT GOBAIN 33'  42''
78 20 M-45 6 SANTAMARIA SEGURA, ELOY 6-feb-63 SAINT GOBAI N 35'  54''
151 23 M-55 7 LOPEZ GONZALEZ, FIDEL 17-mar-53 SAINT GOBAI N 39'  23''
178 22 M-55 8 BOLADO, GONZALO 13-mar-54 SAINT GOBAIN 41'  23''
196 21 M-35 9 ARDIZZONNE, THIERRY 7-feb-72 SAINT GOBAIN 43 '  01''
226 18 S-M 10 GARCIA GOMEZ, MARIO 8-may-85 SAINT GOBAIN 46 '  26''
227 17 S-M 11 REBOLLEDO CUBILLO, PABLO 15-mar-84 SAINT GO BAIN 46'  33''
231 12 S-M 12 MARTINEZ ARANGO, HUGO 23-ago-76 SAINT GOBAI N 47'  48''
243 14 S-M 13 SANCHEZ LLATA, SALVADOR 11-dic-75 SAINT GOB AIN 57'  27''
245 16 S-M 14 ABAD PELAYO, MANUEL 6-ago-79 SAINT GOBAIN 1h   00'  26''
246 395 M-40 15 SANCHEZ CAMPO, MANUEL 9-jun-68 SAINT GOBA IN 1h  01'  23''


